
2024 年 1 月吉日 

お取引先各位 

株式会社 白崎製作所 東京本社 

                     東京都葛飾区白鳥 4-1-12 

     TEL03-3601-3155 FAX03-3604-3335 

 

本社事務所改修工事のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、下記日程にて本社事務所内の改修工事を実施するため、受注窓口などの一

部業務【電話・FAX・電子メール対応】を停止させていただきます。ただし工場は通常稼働

しておりますので、業務部以外へのお問合せ等は適宜対応させていただきます。 

 

お客様には大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程、お願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

改修工事日：2024 年 1 月 26 日(金) 終日 

受注窓口などの一部業務【電話・FAX・電子メール対応停止】 

※ご注文等、なるべく早めにご連絡をいただきますようお願い申し上げます。 

 ※ご連絡・お問合せ、ご不明点がございましたら、通常通り各部門の担当者までお問合せ願います。 

  業務部以外の部署は通常通り稼働しております。 

 

 

以上 

 


